
č j.:  TAJ/34l20l5
vyrizuje:  Š ďarik
tel.:  376 347 215
msafarik@mukt.cz
datum: 18.02.2015

vrĚsrsrÝ ÚŘAD KLATOVY
tajemní k

nám. Mí ru ó2' 339 20 Klatovy
tel.:  376 347 215, fax 376 347 370

ID datové  schrrí nkv: 24ebrt5

Věc: poslcytnutí  informací  nazáů < l,adě ž ádosti ze dne 30. l.2Ot5

K Vďí  ádosti ze dne 30. l.2015 sdělujeme následují cí :
Ad 1)

ŽÁdost o informaci :

_ kolika odebrání  dětí  se za 5 let zpět ú č astnila a podí lela pí  Mgr. Jehlí ková
- kdo to schvrí ] il
- na základějakých podkladů
Výkon socirí lně právní  ochrany dětí  je vy'konávrí n s odvolrí ní m na platné  právní  normy _ t j.
předevš í m dle zákona č . 359/ l999sb. o sociií lně pní vní  ochraně dětí  ' s odvolání m na zí kon 8.
89/2012sb.' obč anshý zákoní k, obč anské ho soudní ho ří drt zrí kona ě' 2g2/2012sb. o zvlráš tní ch
ří zení ch soudní ch, zikona 2l8l2003Sb. o soudnictví  ve věcech mládež e a dďš í  platné  legislativy -
vš e ve znění  pozdějš í ch předpisů . Zde jsou uvedeny povinnosti' která má orgán sociáně právní
ochrany dětí  jako Městský uřad obce s rozš í řenou pů sobností  Klatovy v té to oblasti vykonávat a jak
má postupovď.

Co se ýká rozhodovací  pravomoci, tato je svěřena Ústavou Č R nezávislým soudů m.
Ad 2)

Žáďost o odpověď na to,jak bude Ť eš ena situace s pí  Mg.Jehlí kovou ajejí  vedoucí , když  uŽ existuje
dů kaz o křivé m nďč ení  a napomrí hií ní  k sebevraž dě ?
Takoý 

''dukaz" 
není  zruí m naš emu ú fudu ani pří sluš ným orgánů m vedoucí m vyš efrovrí ní .

Ad 3)

Jaké  má paní  M$. Jehlí ková vzdé láai _ vysokoš kolské  odbomé ' stanovené  pro qikon č irrnosti
v oblasti socití lně právní  ochrany dětí , a které  vyž aduje dikce ust. $ 1l0 zí kona ě. 108/2006 Sb. o
sociií lní ch sluŽbách ve znění  pozdějš í ch předpisů .
Vzdělání  pí  Bc. Křivohlavé  _ dtto
Dále Žrí dost o sdělení  informace o vyplacených pré mií ch, jejich výŠ i, platové  tří dě a stupni a
měsí ěně vyplácené  mz'dě _ zaiazeni dle nď. vL. ě. 564/2006 Sb. a dle katalogu prací  - nďí zení  vlrí dy
č ,. 22212010 Sb. talrto:

Vedoucí  odboru - 2. 10. 19 _ Referent sociální ch věcí , tř. 1 1, stupeň je dle praxe v oboru
Mgr. Jehlí ková - 2.10'19 _ Referent sociií lní ch věcí , tří da 10, stupeň je dle praxe v oboru
pož adované  práce'

.

t,' ,

)-,I
MiroslaviŠ afJrit

tajemní k Městské ho uřadu v Klatovech

č . ú .:  l9- 082l0483l9/0800 IČ :0025566l DIČ  CZ00255661 www.klatovy.cz posta@mukt.cz


